
Fra: Nicolai Molin <livsforeningballerup@gmail.com> 
Sendt: 18. juni 2020 12:30
Til: Ballerup Kommune - Kultur & Fritid (kultur) <kultur@balk.dk>
Emne: Ansøgning §18 Midler 

Hej Gry.

Livs forening Ballerup, vi vil Gerne søge midler til at kunne lave Grill aftner Rundt i Ballerup`s Bolig områder.

Til at starte med ved at støtte Grill aften Ballerup, vil det gavne alle i Ballerup unge som gamle, med og 
uden handicap,
I det i støtter med midlerne, vil der ske det, at fantastiske mennesker som er i foreningen med både 
hjerneskader og sociale problemer, tager rundt i Ballerup,
Sammen med mig og andre for at lave den gode stemning, med Grill HyggeNygge i boligområderne som er 
belastet og har det svært,
Det vil give medlemmerne en følelse af værdighed, fordi de er med til at skabe glæder i lokal samfundet.
De vil lære at grill og servere kommuniker/tage i mod penge og mest af alt fylde deres liv med grin og latter 
sammen med resten af folket.
Spille fodbold lave Leje i Boligområderne , skabe fællesskabs stemning få folket ud på Græsset for at nyde 
livet uden for.
Nogen aftner kommer der os musikker og spiller og det vil blive noget som Ballerup Bladet kommer til at 
skrive om.
Forstil jer Byen bliver helt fyldt med liv i bolig områderne alle har en god aften med frivillige der kommer og 
laver den gode stemning 
God mad og Grill Guf..

Livs Forening Ballerup har 65 medlemmer i Ballerup
14 Personer i alderen 17 til 24
26 Personer i alderen 25 til 32
20 Personer i alderen 32 til 55
10 Personer med et handicap som ikke er i stand til at påtage sig et job.

Dette bliver ikke kun for medlemmerne men for alle i Ballerup. kan derfor ikke redegøre for hvor gamle de 
er eller helbred/hvor i Ballerup de bor   

Overskuddet går 100% til aktiviteter for Livs forening Ballerup`s Medlemmer. Ingen tjener på Grill Aften 
Ballerup.
Da foreningen er en non-profit forening.

Bord/bænkesæt,1 klapbord (242cm)+foldebænke  1,520.00.kroner 
Cater Grill 1500 den kan grill alt  patte Gris              7,875.00.Kroner 
                                                                                   I alt 9,395.00.kroner 

Med det største ønske om at skabe dette for folket.

Kh
Nicolai Molin
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